
50:35:0010403:111:ЗУ1

758м 2

X Y
1 2 3

н1 379148 2299589
н2 379160 2299601
н3 379148 2299612
н4 379148 2299614
н5 379151 2299617
н6 379146 2299622
н7 379147 2299622
н8 379143 2299626
н9 379143 2299626
н10 379143 2299627
н11 379143 2299628
н12 379141 2299630
н13 379139 2299632
н14 379134 2299626
н15 379121 2299614
н1 379148 2299589

50:35:0010403:111:ЗУ2

768м 2

X Y
1 2 3

н16 379064 2299732
н17 379074 2299742
н18 379075 2299741
н19 379080 2299746

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования 

органов государственной власти или органов местного

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы 

от _____________________ № __________________________

Схема расположения земельного участка или земельных участков на 
кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка

Обозначение характерных точек 
границы

Координаты, м

Площадь земельного участка

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка

Обозначение характерных точек 
границы

Координаты, м

50:35:0010403:111:ЗУ2(1)



Схема расположения земельного участка или земельных участков на 
кадастровом плане территории

н20 379078 2299748
н21 379080 2299750
н22 379074 2299755
н23 379073 2299756
н24 379074 2299757
н25 379071 2299760
н26 379073 2299762
н27 379065 2299769
н28 379058 2299763
н29 379056 2299764
н30 379055 2299763
н31 379052 2299759
н32 379051 2299759
н33 379046 2299754
н34 379043 2299750
н35 379044 2299749
н36 379047 2299747
н16 379064 2299732

н37 379034 2299789
н38 379038 2299794
н39 379032 2299798
н40 379028 2299794
н41 379032 2299791
н42 379032 2299791
н37 379034 2299789

50:35:0010403:111:ЗУ3

503м 2

X Y
1 2 3

н33 379046 2299754
н32 379051 2299759
н31 379052 2299759
н30 379055 2299763
н43 379050 2299767
н44 379054 2299770
н45 379059 2299775
н46 379051 2299784
н47 379049 2299782
н48 379047 2299783
н49 379044 2299780
н50 379040 2299775
н51 379034 2299769
н52 379028 2299763
н53 379037 2299755
н54 379039 2299753
н34 379043 2299750

50:35:0010403:111:ЗУ2(2)

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка

Обозначение характерных точек 
границы

Координаты, м



Схема расположения земельного участка или земельных участков на 
кадастровом плане территории

н33 379046 2299754

50:35:0010403:111:ЗУ4

292м 2

X Y
1 2 3

н55 379002 2299786
н56 379016 2299802
н57 379012 2299805
н58 379007 2299801
н59 379002 2299805
н60 379001 2299804
н61 379000 2299805
н62 378998 2299802
н63 378995 2299805
н64 378992 2299802
н65 378989 2299798
н66 378992 2299795
н67 378994 2299793
н55 379002 2299786

н68 379058 2299766
н69 379061 2299770
н70 379058 2299773
н71 379054 2299770
н68 379058 2299766

50:35:0010403:111:ЗУ5

501м 2

X Y
1 2 3

н72 379018 2299808
н73 379018 2299809
н74 379023 2299815
н75 379009 2299828
н76 378998 2299817
н77 378997 2299819
н78 378994 2299821
н79 378989 2299816
н80 378991 2299813
н81 378994 2299810
н82 378992 2299807
н63 378995 2299805
н62 378998 2299802
н61 379000 2299805

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка

Обозначение характерных точек 
границы

Координаты, м

50:35:0010403:111:ЗУ4(1)

50:35:0010403:111:ЗУ4(2)

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка

Обозначение характерных точек 
границы

Координаты, м



Схема расположения земельного участка или земельных участков на 
кадастровом плане территории

н60 379001 2299804
н59 379002 2299805
н58 379007 2299801
н57 379012 2299805
н83 379014 2299808
н84 379016 2299805
н72 379018 2299808

50:35:0010403:111:ЗУ6

513м 2

X Y
1 2 3

н64 378992 2299802
н63 378995 2299805
н82 378992 2299807
н81 378994 2299810
н80 378991 2299813
н79 378989 2299816
н78 378994 2299821
н77 378997 2299819
н76 378998 2299817
н75 379009 2299828
н85 379000 2299836
н86 378975 2299810
н87 378983 2299803
н88 378985 2299801
н65 378989 2299798
н64 378992 2299802

н89 379024 2299804
н90 379029 2299810
н74 379023 2299815
н73 379018 2299809
н72 379018 2299808
н91 379019 2299807
н89 379024 2299804

50:35:0010403:111:ЗУ7

854м 2

X Y
1 2 3

н92 378998 2299841
н93 378957 2299879
н94 378945 2299867
н95 378950 2299863

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка

Обозначение характерных точек 
границы

Координаты, м

50:35:0010403:111:ЗУ6(1)

50:35:0010403:111:ЗУ6(2)

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка

Обозначение характерных точек 
границы

Координаты, м



Схема расположения земельного участка или земельных участков на 
кадастровом плане территории

н96 378955 2299868
н97 378968 2299856
н98 378973 2299862
н99 378981 2299855

н100 378983 2299854
н101 378988 2299849
н102 378982 2299843
н103 378971 2299833
н104 378967 2299833
н105 378962 2299828
н106 378962 2299827
н107 378959 2299823
н108 378962 2299821
н109 378964 2299819
н110 378972 2299812
н92 378998 2299841

50:35:0010403:111:ЗУ8

544м 2

X Y
1 2 3

н103 378971 2299833
н102 378982 2299843
н101 378988 2299849
н100 378983 2299854
н99 378981 2299855
н98 378973 2299862
н97 378968 2299856

н111 378966 2299854
н112 378958 2299845
н113 378964 2299840
н114 378963 2299839
н115 378964 2299836
н116 378961 2299834
н117 378959 2299835
н118 378956 2299833
н119 378953 2299829
н120 378954 2299827
н121 378957 2299826
н107 378959 2299823
н106 378962 2299827
н105 378962 2299828
н104 378967 2299833
н103 378971 2299833

50:35:0010403:111:ЗУ9

942м 2

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка

Обозначение характерных точек 
границы

Координаты, м

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка

Обозначение характерных точек 
границы

Координаты, м



Схема расположения земельного участка или земельных участков на 
кадастровом плане территории

X Y
1 2 3

н115 378964 2299836
н114 378963 2299839
н113 378964 2299840
н112 378958 2299845
н111 378966 2299854
н122 378957 2299862
н123 378946 2299858
н124 378931 2299872
н125 378919 2299858
н126 378949 2299832
н127 378951 2299830
н119 378953 2299829
н118 378956 2299833
н117 378959 2299835
н116 378961 2299834
н115 378964 2299836

50:35:0010403:111:ЗУ10

3913м 2

X Y
1 2 3

н128 379404 2299408
32 379407 2299418
31 379390 2299417
30 379360 2299433

н129 379322 2299465
н130 379273 2299507
н131 379261 2299521
н132 379247 2299538
н133 379212 2299584
н134 379182 2299623
н135 379132 2299682
н136 379122 2299693
н137 379114 2299700
н138 379104 2299705
н139 379099 2299707
н140 379084 2299714
н141 379078 2299718
н142 379046 2299746
н36 379047 2299747
н35 379044 2299749

н143 379044 2299748
н144 379039 2299753
н54 379039 2299753
н53 379037 2299755

н145 379036 2299755

границы

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка

Обозначение характерных точек 
границы

Координаты, м



Схема расположения земельного участка или земельных участков на 
кадастровом плане территории

н146 379028 2299762
н52 379028 2299763
н51 379034 2299769
н50 379040 2299775
н49 379044 2299780
н48 379047 2299783
н47 379049 2299782
н46 379051 2299784
н45 379059 2299775
н44 379054 2299770
н43 379050 2299767
н30 379055 2299763
н29 379056 2299764
н28 379058 2299763
н27 379065 2299769

н147 379066 2299770
н148 379051 2299787
н149 379048 2299788
н150 379045 2299786
н151 379042 2299782
н152 379038 2299777
н153 379026 2299765
н154 379025 2299764
н155 379003 2299783
н156 379018 2299800
н157 379027 2299792
н158 379028 2299793
н159 379032 2299789
н160 379034 2299788
н161 379039 2299794
н162 379032 2299800
н163 379026 2299793
н164 379019 2299800
н165 379020 2299802
н166 379017 2299805
н91 379019 2299807
н72 379018 2299808
н84 379016 2299805
н83 379014 2299808
н57 379012 2299805
н56 379016 2299802
н55 379002 2299786

н167 379001 2299785
н168 378993 2299792
н67 378994 2299793
н66 378992 2299795

н169 378990 2299794
н170 378984 2299800
н88 378985 2299801
н87 378983 2299803



Схема расположения земельного участка или земельных участков на 
кадастровом плане территории

н171 378982 2299802
н172 378963 2299817
н109 378964 2299819
н108 378962 2299821
н173 378961 2299819
н174 378955 2299824
н121 378957 2299826
н120 378954 2299827
н175 378953 2299826
н176 378950 2299829
н127 378951 2299830
н126 378949 2299832
н177 378944 2299827
н178 378972 2299804
н179 378995 2299784
н180 379025 2299759
н181 379075 2299714
н182 379082 2299709
н183 379097 2299703
н184 379097 2299696
н185 379097 2299692
н186 379098 2299689
н187 379099 2299685
н188 379102 2299681
н189 379105 2299679
н190 379108 2299678
н191 379110 2299677
н192 379116 2299675
н193 379125 2299674
н194 379133 2299674
н195 379155 2299648
н13 379139 2299632
н12 379141 2299630

н196 379157 2299645
н197 379179 2299620
н198 379208 2299581
н199 379243 2299535
н200 379257 2299518
н201 379270 2299504
н202 379357 2299427
н203 379390 2299409
н128 379404 2299408

н204 379129 2299679
н205 379125 2299683
н206 379111 2299696
н207 379102 2299701
н208 379101 2299697
н209 379101 2299694
н210 379102 2299691



Схема расположения земельного участка или земельных участков на 
кадастровом плане территории

н211 379103 2299687
н212 379107 2299684
н213 379111 2299681
н214 379120 2299680
н204 379129 2299679

н68 379058 2299766
н69 379061 2299770
н70 379058 2299773
н71 379054 2299770
н68 379058 2299766

н37 379034 2299789
н38 379038 2299794
н39 379032 2299798
н40 379028 2299794
н41 379032 2299791
н42 379032 2299791
н37 379034 2299789

50:35:0010403:111:ЗУ11

122861м 2

X Y
1 2 3

1 379402 2299398
н128 379404 2299408
н203 379390 2299409
н202 379357 2299427
н201 379270 2299504
н200 379257 2299518
н199 379243 2299535
н198 379208 2299581
н197 379179 2299620
н196 379157 2299645
н12 379141 2299630
н11 379143 2299628
н10 379143 2299627
н9 379143 2299626
н8 379143 2299626
н7 379147 2299622
н6 379146 2299622
н5 379151 2299617
н4 379148 2299614
н3 379148 2299612
н2 379160 2299601
н1 379148 2299589
н15 379121 2299614

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка

Обозначение характерных точек 
границы

Координаты, м

50:35:0010403:111:ЗУ11(1)



Схема расположения земельного участка или земельных участков на 
кадастровом плане территории

н14 379134 2299626
н13 379139 2299632

н195 379155 2299648
н194 379133 2299674
н193 379125 2299674
н192 379116 2299675
н191 379110 2299677
н190 379108 2299678
н189 379105 2299679
н188 379102 2299681
н187 379099 2299685
н186 379098 2299689
н185 379097 2299692
н184 379097 2299696
н183 379097 2299703
н182 379082 2299709
н181 379075 2299714
н180 379025 2299759
н179 378995 2299784
н178 378972 2299804
н177 378944 2299827
н126 378949 2299832
н125 378919 2299858
н124 378931 2299872
н123 378946 2299858
н122 378957 2299862
н111 378966 2299854
н97 378968 2299856
н96 378955 2299868
н95 378950 2299863
н94 378945 2299867
н93 378957 2299879
н92 378998 2299841

н110 378972 2299812
н109 378964 2299819
н172 378963 2299817
н171 378982 2299802
н87 378983 2299803
н86 378975 2299810
н85 379000 2299836
н75 379009 2299828
н74 379023 2299815
н90 379029 2299810
н89 379024 2299804
н91 379019 2299807

н166 379017 2299805
н165 379020 2299802
н164 379019 2299800
н163 379026 2299793
н162 379032 2299800



Схема расположения земельного участка или земельных участков на 
кадастровом плане территории

н161 379039 2299794
н160 379034 2299788
н159 379032 2299789
н158 379028 2299793
н157 379027 2299792
н156 379018 2299800
н155 379003 2299783
н154 379025 2299764
н153 379026 2299765
н152 379038 2299777
н151 379042 2299782
н150 379045 2299786
н149 379048 2299788
н148 379051 2299787
н147 379066 2299770
н27 379065 2299769
н26 379073 2299762
н25 379071 2299760
н24 379074 2299757
н23 379073 2299756
н22 379074 2299755
н21 379080 2299750
н20 379078 2299748
н19 379080 2299746
н18 379075 2299741
н17 379074 2299742
н16 379064 2299732
н36 379047 2299747

н142 379046 2299746
н141 379078 2299718
н140 379084 2299714
н139 379099 2299707
н138 379104 2299705
н137 379114 2299700
н136 379122 2299693
н135 379132 2299682
н134 379182 2299623
н133 379212 2299584
н132 379247 2299538
н131 379261 2299521
н130 379273 2299507
н129 379322 2299465
30 379360 2299433
29 379292 2299506
28 379227 2299611
27 379152 2299707
26 378946 2299899
25 378911 2299864
24 378847 2299921
23 378811 2299955



Схема расположения земельного участка или земельных участков на 
кадастровом плане территории

22 378777 2299997
21 378746 2299966
20 378702 2300010
19 378698 2300005
18 378732 2299865
17 378725 2299845
16 378770 2299809
15 378830 2299711
14 378848 2299676
13 379000 2299554
12 379006 2299527
11 379018 2299517
10 379016 2299513
9 379028 2299505
8 379053 2299507
7 379058 2299524
6 379084 2299510
5 379108 2299492
4 379119 2299488
3 379126 2299486
2 379134 2299489
1 379402 2299398

н204 379129 2299679
н205 379125 2299683
н206 379111 2299696
н207 379102 2299701
н208 379101 2299697
н209 379101 2299694
н210 379102 2299691
н211 379103 2299687
н212 379107 2299684
н213 379111 2299681
н214 379120 2299680
н204 379129 2299679

н143 379044 2299748
н35 379044 2299749
н34 379043 2299750
н54 379039 2299753

н144 379039 2299753
н143 379044 2299748

н53 379037 2299755
н52 379028 2299763

н146 379028 2299762
н145 379036 2299755
н53 379037 2299755

н55 379002 2299786

50:35:0010403:111:ЗУ11(2)

50:35:0010403:111:ЗУ11(3)

50:35:0010403:111:ЗУ11(4)

50:35:0010403:111:ЗУ11(5)



Схема расположения земельного участка или земельных участков на 
кадастровом плане территории

н67 378994 2299793
н168 378993 2299792
н167 379001 2299785
н55 379002 2299786

н66 378992 2299795
н65 378989 2299798
н88 378985 2299801

н170 378984 2299800
н169 378990 2299794
н66 378992 2299795

н108 378962 2299821
н107 378959 2299823
н121 378957 2299826
н174 378955 2299824
н173 378961 2299819
н108 378962 2299821

н120 378954 2299827
н119 378953 2299829
н127 378951 2299830
н176 378950 2299829
н175 378953 2299826
н120 378954 2299827

50:35:0010403:111:ЗУ12

6951 м 2

X Y
1 2 3

33 378968 2299234
53 378976 2299249
52 378952 2299265
51 378945 2299271
50 378956 2299288
49 378940 2299298
48 378928 2299317
47 378931 2299335
46 378931 2299343
45 378928 2299348
44 378924 2299351
43 378924 2299349
42 378914 2299355
41 378912 2299357
40 378900 2299357
39 378886 2299350
38 378871 2299344

50:35:0010403:111:ЗУ12

50:35:0010403:111:ЗУ11(6)

50:35:0010403:111:ЗУ11(7)

50:35:0010403:111:ЗУ11(8)

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка

Обозначение характерных точек 
границы

Координаты, м



Схема расположения земельного участка или земельных участков на 
кадастровом плане территории

37 378869 2299316
36 378841 2299269
35 378853 2299261
34 378875 2299287
33 378968 2299234
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Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане
территории

ВЗ

Масштаб   1:3000

Условные обозначения:

- граница кадастрового деления

- граница образуемого земельного участка
- граница исходного земельного участка

- обозначение образуемого земельного участка:111:ЗУ1

- обозначение кадастрового квартала50:35:0010403

50:35:0010403:111 -кадастровый номер исходного
земельного участка

:111:ЗУ2(2) - обозначение контура образуемого
земельного участка

- граница земельного участка , сведения
о которой внесены в ГКН

- граница муниципального образования

- охранная зона , установленная для объектов
 электросетевого хозяйства
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Масштаб   1:1000
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Масштаб   1:1000
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Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Масштаб   1:1000

ВЗ


